

totally not true. We let Arvind Kejriwal address a rally here just a few days back so why should we stop him now from having a press conference? If he wants I'll be happy to arrange his lunch too. AAP just wants to do drama

Electoral bonds at cross country

Bonds can be encashed by an eligible political party only through a Bank account with the Authorised Bank.

A person can buy Electoral Bonds, either singly or jointly with other individuals.

Only the Political Parties registered under Section 29A

of the Representation of the People Act, 1951 and which secured not less than one per cent of the votes polled in the last General

Election to the House of the People or the Legislative Assembly of the State, would be eligible to receive the Electoral Bonds, the release added.

Electoral Bonds may be purchased by Indian citizens or those incorporated or established in India.

Webinar Tech: India

cover better career prospects and grow in their careers.

Michael Smith, Board Chair at TechPACT, is confident that their first-ever webinar series in India will strengthen their mission, garner support from Indian technology leaders, and drive social change and equality in workplaces.

"Belonging is a global issue impacting individuals in different ways. TechPACT plans to work with willing organisations like SRM Technologies to increase belonging in the technology sector through actions that promote diversity, equity and inclusion," said Earl Newsome, CIO at Cummins Inc, and co-chair at TechPACT.

BusinessLine is the media partner for the webinar series.

ing BJP and erosion of the SAD which has recently tied up with

apparently holding a meeting in Delhi with the party leaders

BusinessLine



BIMETAL BEARINGS LIMITED

(A Member of the Amalgamations Group)

CIN: L29130TN1961PLC004466

Regd. Office: "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011

Tel:044-25375581/0422-2221159 E-mail: vidhyashankar@bimite.co.in, Website: www.bimite.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 60th Annual General meeting of the Share-holders of the Company will be held on Wednesday, the 21st July 2021 at 3.30 p.m. through the Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on account of outbreak of Covid-19 (coronavirus) pandemic and in accordance with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchanges Board of India (SEBI) in the case of holding the general meetings of companies during this period.

Notice convening the meeting along with the Annual Report for the year 2020-21 has been sent to the members in soft form thro' e-mail on 26th and 27th of June 2021: Full text of the Notice to the 60th Annual General Meeting, Standalone and Consolidated financial statements (including the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, cash-flow statements, reports of the Auditors and the Directors) have been hosted in the Company's website www.bimite.co.in. These documents are available for inspection and members wish to inspect the documents are requested to send an email to vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in mentioning their Name, Folio No. / Client ID and DP ID, and the documents they wish to inspect, with a self-attested copy of their PAN card attached to the e-mail.

Further the necessary notice is given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the register of members and share transfer books will remain closed from 19th July 2021 to 21st July 2021 (both days inclusive).

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, (as amended from time to time), the Company has offered remote e-voting facility for transacting all the business items as mentioned in the notice to the 60th Annual General Meeting through the National Securities Depository Limited (NSDL) to enable the members to cast their votes electronically.

The remote e-voting commences on Sunday, the 18th July 2021 (9.00 a.m) and ends on Tuesday, the 20th July 2021 (5.00 p.m.). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The annual report has been sent to all members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on 18th June 2021 (cut-off date). However those persons who have become members of the Company after the cut-off date but before 14th July 2021 may obtain login-ID and password by sending a request to the Registrar and Share Transfer Agent sta@gnssaindia.com or to the company vidhyashankar@bimite.co.in.

The facility for voting, through electronic voting system will also be made available at the meeting for members who have not already cast their vote prior to the meeting by remote e-voting. The Members, who have cast their vote prior to the meeting by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to vote again at the meeting. Mr.V.R.Sankaranarayanan, Partner, M/s.KSR & Co Company Secretaries LLP, had been appointed as the Scrutinizer for the remote e-voting process.

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of the 60th AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsd.com> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN No.116174 of the Company. Further the members are requested to note that the facility for joining the AGM through VC/OAVM will be opened 15 minutes before the scheduled time i.e. 3.30 p.m. on 21st July 2021 (Wednesday) and the Company may close the window for joining the VC/OAVM facility 15 minutes after the scheduled starting time of the AGM. Facility for joining the AGM through the VC / OAVM mode shall be available for members on first-come-first-served basis.

Procedure to raise questions / seek clarifications with respect to Annual Report:

As the AGM is being conducted through VC / OAVM, members desiring any information relating to the annual accounts for the year ended 31st March 2021 of the Company are requested to send an email to the Company at vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in at least 10 (Ten) days before the meeting, mentioning their name, 16 digit demat account number / folio number, email address and mobile number. Further members who would like to express their views or ask questions during the 60th AGM of the Company may register themselves as a speaker by accessing the following web-link <http://www.bimite.com/bblagm2021speakerregistration/> before 14th July 2021, providing their name, DP ID and Client ID / folio number, PAN, mobile number, and email address. Only those members who have registered themselves as a speaker will be allowed to express their views / ask questions during the AGM and they may have to allow camera access during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

Any query/grievance relating to remote e-voting and participation in the 60th AGM through the VC/OAVM mode could be addressed to Mr.K.Vidhya Shankar, Company Secretary / Compliance Officer at the address given above. (Contact No. +91 97902 46890).

In case of any queries, you could also refer the e-voting user manual for the share-holders available in the downloads section of www.evoting.nsd.com

Coimbatore
29th June 2021

By the order of the Board
For BIMETAL BEARINGS LIMITED,
K. Vidhya Shankar
Company Secretary

செரத்து ஆலைகளில் கால்
ரேடியோவை நடத்துகிறேன்.
பள்ளிகள் நிறுத்தப்பட்டால் இதை
தொடர்வது கடினமாக இருக்கும்.
இதற்கென அரசு தனிக் குழு
அமைத்து செயல்படுத்தினால், 12
வகுப்புகளுக்கும் 12 தனித்தனி
ரேடியோக்களை உருவாக்கலாம்.
இவ்வாறு அவர் கூறினார்.
கூடுதல் தகவல்களுடன் முழு
செய்தியை 'இந்து தமிழ் திசையின்'
<https://www.hindutamil.in/news/tamilnadu/687454-education-for-all-at-the-lowest-cost-kalvi-radio.html>
பக்கத்தில் வாசிக்கலாம்.

தொடர்புக்கு: ramaniprabha
devi.s@hindutamil.co.in

ernment of Tamil Nadu
T OF AGRICULTURE AND
MER'S WELFARE
ruvur - 610 004.
DER NOTICE
uvur invites Tender (Short term) from the
y of Green Manure seeds (Daincha) for
1.
of Tender is 14.07.2021 - 17.00 hrs.
lication contact.
e,
ur - 610 004.
s. 200/- only
Joint Director of Agriculture,
Tiruvur - 610 004.

In Association with
SIP abacus™
SUCCESS ASSURED

Program Benefits

- IMPROVED CONCENTRATION
- LISTENING SKILLS
- ARITHMETIC SKILLS
- BETTER RETENTION & RECALL
- SELF CONFIDENCE
- VISUAL MEMORY

Registration Fee:
Rs 294/-
(Inclusive of GST)

Timing
5:00 pm to 6:00 pm

the camp, register
y/3y2CKWK
t P.R.Ramesh- +91 9791605238

3 பாடங்கள் 3 மணி நேரம் நடத்தப்படும். இயக்குநர் முகமது கனி தெரிவித்தார்.

Hindu - TAMIL - 30/6/21

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L29130TN1961PLC004466
அபாக்கவேலில் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்:
பதிவு அலுவலகம்: ஹூடூர் காட்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011.
தொலைபேசி: 044 - 25375581 / 0422 - 2221159 மின்னஞ்சல்: vidhyashankar@bimite.co.in இலவசம்: www.bimite.co.in

அறிக்கை

தற்போது நிலவியும் Covid-19 நோய்த்தொற்று காலகட்டத்தின் நிலையை முன்னிட்டு நிறுவனங்கள் சார்பான பொதுச்சபை சந்திப்புகளை தொடர்பான கான்பெரேட் விவரங்கள் துறை அமைச்சுமூலம் (MCA) இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியமும் (SEBI), வெளியீட்டுகள் அறிக்கைகளின் அடிப்படையில் வீடியோ கான்பெரன்ஸ் ("VC"), அல்லது இதர ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் ("OAVM") மூலமாக 21 ஜூலை, 2021 முதல் 2021 ஆண்டின் 3.30 மணிக்கு நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கான 80வது ஆண்டு பொது சந்திப்பு (Annual General Meeting) நடத்த முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

இந்த சந்திப்பு தொடர்பான தகவல் 2020-21 ஆண்டு அறிக்கையின் 8-மெயில் மூலமாக 2021 ஜூன் 26 மற்றும் 27ம் தேதிகளில் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த 80ம் ஆண்டுக்கான தனிப்பான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முழு விவரங்கள், மேலும் வீட், நாய் நட்டம் குறித்த விவரங்கள் உள்ளிட்ட கணக்குத் தகவல்களை விவரங்கள், தனிப்பட்ட நிதி விவரங்கள், வரவு செலவு கணக்கு விவரங்கள், ஆயுதங்கள் மற்றும் இயக்குனர்களின் அறிக்கைகள் போன்றவை www.bimite.co.in என்ற நமது நிறுவன இணையதளத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. கிடைப்பை பார்க்கவிரும்பும் உறுப்பினர்கள் தங்களது தேவைப்படும் விவரங்களைப் பெற vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in என்ற 8-மெயில் அறிக்கைத் தங்கள் பெயர், சீயோபிஓஎன், கம்ப்யூட்டர் ID, DP ID, போன்ற விவரங்களை சய கையொப்பம் கிட்ட தங்கள் பாண்காரர் நகலையும் கிடைத்து அனுப்பிவைக்கவும்.

மேலும், நிறுவனங்கள் தொடர்பான Companies Act, 2013 பிரிவு 94க்கு உட்பட்டு உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மற்றும் தொடர்பான புத்தகங்கள் 2021 ஜூலை 19 முதல் 21ம் தேதிவரை (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) மூலக்கணக்கிடும் என்பதைத் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

Companies Act 2013, பிரிவு 108ன் கீழ், விதி 20 மற்றும் கம்பவுனியின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) சட்டங்கள் 2015 மற்றும் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் விதிமுறைகள் 2015, 44க்கு கீழ் வரும் SEBI (LODR) கிணங்க (அகம்பியோதய திருத்தங்களுக்கு ஏற்ப) e-voting என்பதும் மின் வாக்கு பதிவுமுறை வசதியை நம் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது. இதனால் 80வது ஆண்டு பொது சந்திப்பு தொடர்பான அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து வாக்கு விவரங்களையும் National Securities Depository Limited (NSDL) மூலமாக பரிவர்த்தனை செய்து கொள்ளலாம். இதனால் உறுப்பினர்கள் மின் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்குகளைப் பதிவு செய்ய இயலும்.

இந்த மின் வாக்கு பதிவு 2021 ஜூலை 18ம் தேதி குடியேற்றப்பட்ட காலம் 9.00 மணிக்குத் துவங்கி 2021 ஜூலை 20ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை மாலை 5.00 மணி வரை நடைபெறும். மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேதி மற்றும் நேரத்திற்குப் பிறகு மின்வாக்குப் பதிவு செய்ய அனுமதியில்லை.

2021 ஜூன் 18ம் தேதி வரையிலான ஆண்டுக் கணக்கு விவரங்கள் உறுப்பினர்கள் பதிவேடமும் முதலீட்டாளர்களும் பராமரிக்கப்படும் பங்கு உரிமைதாரர்கள் பதிவேடமும் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது.

முடிவு தேதியான 2021 ஜூன் 18க்குப் பிறகு, அதாவது 2021 ஜூலை 14ம் தேதிக்கு முன் உறுப்பினராகப் பதிவு செய்யப்பட்டவர்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்குப் பரிவர்த்தனை முகவருக்கு sta@ngsaindia.com அல்லது vidhyashankar@bimite.co.in என்ற 8-மெயில் முகவரிக்குக் கோரிக்கை அனுப்பி தங்கள் login ID மற்றும் பாஸ்வேர்டுகளைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

இந்த பொது சந்திப்புக்கு முன்னதாக மின் வாக்குப்பதிவு மூலமாக தங்கள் மின் வாக்குகளை (e-voting) பதிவு செய்ய இயலாத உறுப்பினர்களின் வசதிக்காக பொது சந்திப்பு நடைபெறும் சமயத்தில் மின் வாக்குப் பதிவு வசதி செய்ய ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஏற்கனவே தங்கள் வாக்குகளை மின் வாக்குப் பதிவு மூலம் செய்து உறுப்பினர்களும் இந்தப் பொது சந்திப்பில் கலந்துகொள்ளலாம். ஆனால் மீண்டும் மின் வாக்குப் பதிவு செய்ய அனுமதி கிடைக்காது. இந்த மின் வாக்குப் பதிவு M/s.KSR & Co Company Secretaries LLP, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர் திரு. V.R. சங்கரநாராயணன் அவர்களின் மேற்பார்வை மற்றும் கண்காணிப்பில் நடைபெறும்.

உறுப்பினர்கள் வீடியோ கான்பெரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக அல்லது <https://www.evoting.nsdl.com> எனும் இணையதளத்தில் தங்கள் மின் வாக்கு login விவரங்களைப் பதிவு செய்து EVEN No.116174 என்று தேர்வு செய்து NSDL வழங்கும் 80ம் ஆண்டுக்கான இந்தப் பொது சந்திப்பு நிகழ்வுகளைக் காணலாம். வீடியோ கான்பெரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக நடைபெறவேற்க்கும் இந்தப் பொதுச் சந்திப்பில் கலந்துகொள்வதற்கு, நிகழ்வு நடைபெறாததற்கு 15 நிமிடம் முன்னதாக, அதாவது 2021 ஜூலை 21ம் தேதி மாலை 3.30 மணிக்கு முன்னதாக உறுப்பினர்கள் கலந்து கொள்ளலாம். நிகழ்வு துவங்கிய 15 நிமிடங்களுக்குப் பிறகு பங்கு பெறுவதற்கான வசதி நிறுத்தப்படும். ஆகையால் உறுப்பினர்கள் முன் தயக்கமின்றி மின்வாக்குகளை மூன்றுமணி அளவிற்கு கருத்தில் கொண்டு இந்தப் பொதுச் சந்திப்பு நிகழ்வில் பங்குபெற வருமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

இந்த ஆண்டு அறிக்கை தொடர்பான கேள்விகள் மற்றும் விவரங்கள் அறிவுறுத்தலான வழிமுறைகள்: வீடியோ கான்பெரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் / பெயரின் மூலமாக ஆண்டுக்கான இந்தப் பொதுச் சந்திப்பு நடைபெறவேற்க்கும், 2021 மார்ச் 31ம் தேதி முடிவு கணக்கு மற்றும் தகவலை தொடர்பான தகவல்கள், விவரங்கள் ஆரிய விருமும் உறுப்பினர்கள் இந்தப் பொதுச் சந்திப்புக்கு முன், குறைந்தது பத்தி நாட்கள் முன்னதாகவே தங்கள் பெயர் மற்றும் 16 கிணக்க Demat கணக்கு எண், சீயோபிஓஎன், 8-மெயில் முகவரி, கம்ப்யூட்டர் எண் முகவியை அறிக்கை குறிப்பிட்டு, vidhyashankar@bimite.co.in / csdept@bimite.co.in எனும் 8-மெயில் அறிக்கைத் தங்கள் கோரிக்கைகளை அனுப்பிவைக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும், 80ம் ஆண்டுக்கான இந்தப் பொதுச் சந்திப்பில் தங்கள் கருத்துகளைத் தெரிவிக்கவும் கேள்விகள் கேட்கவும் உறுப்பினர்கள் <http://www.bimite.com/bllagm2021speakerregistration/> எனும் இணையதள இணையதள 2021 ஜூலை 14ம் தேதி முன்னதாக தங்கள் பெயர், DP ID மற்றும் கணையெண் ID/சீயோபிஓஎன், பாண்காரர் எண் மற்றும் 8-மெயில் முகவரி ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு முன்பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்குறிப்பிட்டுள்ளபடி ஏற்கனவே முன்பதிவு செய்து கொண்டுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தங்கள் கருத்துகளைத் தெரிவிக்கவும் கேள்விகள் கேட்கவும் அனுமதிக்கப்படுவார்கள். இதில் பங்குபெறும் உறுப்பினர்கள் கேட்கும் மூலம் பங்கு அனுமதியை வேண்டுமென்றால், இந்தப் பொது சந்திப்பு நிகழ்வு நடைபெறும் கால நேர வரையறைகளுக்கு ஏற்ப கருத்துகளைத் தெரிவிக்கவும் கேள்வி கேட்கவும் உறுப்பினர்களுக்கான அனுமதியை கூடவே குறைக்கவே இயலாது என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

வீடியோ கான்பெரன்ஸ் அல்லது ஒலி ஒளி தகவல் தொடர்பு சாதனங்கள் மூலமாக நடைபெறவேற்க்கும் 80ம் ஆண்டுக்கான இந்தப் பொதுச் சந்திப்பு தொடர்பான மின் வாக்குப் பதிவு முறை குறித்த கேள்விகள் மற்றும் குறைகள் ஏதேனும் கீழ்க்கண்ட கம்பவுனி செக்டரிமையின் திரு. கே. வித்யாசங்கர் அவர்களை 9790246890 என்ற கம்ப்யூட்டர் எண்ணில் தொடர்பு கொண்டு விவரங்கள் கேட்கப்படுகின்றன.

மேலும் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்களுக்கான மின் வாக்குப் பதிவுக்கான பயன்பாட்டுக் கையேடு www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

குழுமத்தின் ஆணைக்கீணங்க
பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட், டி.காசு,
கே. வித்யா சங்கர்
நிறுவனச் செயலாளர்

29 ஜூன் 2021